Ректору КГТУ им. И. Раззакова

к.ф.-м.н., доц. М.К. Чыныбаеву

______________________________

  ______________________________
   (Ф.И.О. поступающего)

Заявление

Прошу Вас допустить меня к сдаче вступительных экзаменов в

докторантуру PhD КГТУ им. И. Раззакова по направлению

на  основе (очная форма обучения).

дата

подпись

 (Контактные телефоны)

эл. почта

Зав. отделом аспирантуры

и докторантуры
(подпись, Ф.И.О.)

Зав. кафедрой
 (название кафедры)    (подпись, Ф.И.О.)

Согласие научного руководителя
(подпись, Ф.И.О.)

(подпись, Ф.И.О.)